CONTABILIDADE
DECRETO Nº 003/CONT/FINC/PMR/2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024.

11 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.461

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 706 Assinado Digitalmente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO OESTE

CAMARA MUNICIPAL DE ROSARIO OESTE-MT

PORTARIA Nº. 003/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Rosário Oeste-Mato Grosso, Verea-
dor Flávio Loureiro, usando das atribuições que lhe conferem o Regimento
Interno desta Casa Legislativa, e em atenção ao Ofício nº.037/24/GB/PM-
RO,

RESOLVE:

11 de Abril de 2024 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIX | N° 4.461

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 707 Assinado Digitalmente